

* Rámcová smlouva 51468/16 - provoz Kralovice OS 77

DPH (21%) celkem v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč:

2 S50,00 Kč
3 085,50 Kč

misto dodáni: sklad Kralovice. Žatecká 732
 tel. Hurltová Marie 605261718

Příloha k žádance OOPP - stří. 73 na období 1.10. 2017 - 31.12. 2017 - ... 72 t-a / ?;ž) 1J-i'1'1 ;L.A..4L.u1r' c__

Zboží	MJ	velikost	počet MJ	cena/MJ v Kč	cena celkem bez DPH v Kč	DPH 21%	cena celkem s DPH v Kč
speciální protipořezová obuv	pár	1x45	1	1480	1480	310,80 Kč	1790,80 Kč
Pracovní boty splňující normu 53	pár	k 46, 1x45, 1x47 2x44,	5	290	1450	304,50 Kč	1754,50 Kč
Obuv gumofilcová	pár	1x43, 1x41	2	290	580	121,80 Kč	701,80 Kč
Přilba - lesnický komplet	ks		2	960	1920	403,20 Kč	2 323,20 Kč
Kabát prošívaný oranžový	ks l	xXXXL	1	565	565	118,65 Kč	683,65 Kč
Pracovní oblek oranž. pasový-výstraž.	ks k52,	1x60/P194	2	400	800	168,00 Kč	968,00 Kč
Pracovní oblek oranž. laclový-výstraž.	ks	1x58, 1x64,	2	455	910	191,10 Kč	1101,10 Kč
Výstražná vesta oranžová	ks	2xXXL,	2	55	110	23,10Kč	133,10 Kč
Pokrývka hlavy zimní	ks		7	40	280	58,80 Kč	338,80 Kč
Rukavice tlumené v dlani(antivibrační)	pár		6	205	1230	258,30 Kč	1488,30 Kč
Ručník	ks		1	37	37	7,77 Kč	44,77 Kč
Pracovní rukavice kožené - zimní	pár		23	66	1518	318,78 Kč	1836,78 Kč
Pracovní rukavice kožené - slabší	pár		46	49	2254	473,34 Kč	2 727,34 Kč
Cena zboží celkem					13134	2758,14	15 892,14 Kč

Příloha k žádance OOPP - stří. 75 na období 1.10.2017 - 31.12.2017 číslo žádanky : - 27:G1/ Y{ L1 JJ f y / K... OL-(L)// ' C;-

Zboží	MJ	velikost	počet MJ	cena/MJ v Kč	cena celkem bez DPH v Kč	DPH 21%	cena celkem s DPH v Kč
Pracovní boty splňující normu 53	pár	42,43x2,45	4	290	1160	243,60 Kč	1403,60 Kč
Ručník	ks		5	37	185	38,85 Kč	223,85 Kč
Prac.rukavice kaž. kombi slabší	pár		SS	49	2695	565,95 Kč	3 260,95 Kč
Pracovní oblek oranž. laclový-výstraž.	ks	S4x3,56	4	4SS	1820	382,20 Kč	2 202,20 Kč
Výstražná vesta oranžová	ks	SO,S4,S6,64	4	SS	220	46,20 Kč	266,20 Kč
Pokrývka hlavy letní	ks		7	30	210	44,10 Kč	254,10 Kč
Pokrývka hlavy zimní	ks		4	40	160	33,60 Kč	193,60 Kč
Rukavice tlumené v dlani	pár		5	20S	1025	215,25 Kč	1240,25 Kč
Tričko oranžové	ks	S2,S4x2,56, 60, 64	6	60	360	75,60 Kč	435,60 Kč
Plášť do deště	ks	46,SO,S4x2,S6x3,64	8	91	728	152,88 Kč	880,88 Kč
Obuv gumofilcová	pár	40,42	2	290	580	121,80 Kč	701,80 Kč
Obuv gumová	pár	40,45	2	24S	490	102,90 Kč	592,90 Kč
Pracovní boty Farmy	pár	40	1	S20	S20	109,20 Kč	629,20 Kč
Prac.rukavice kožené zimní	pár		SS	66	3630	762,30 Kč	4 392,30 Kč
Kabát prošívaný oranžový	ks	S2,62	2	56S	1130	237,30 Kč	1367,30 Kč
Rukavice svářečské	pár		1	56	S6	11,76 Kč	67,76 Kč
Cena zboží celkem			16S		14969	3143,49	18 112,49 Kč

60 - XXXL, 64 - XXXXXL